
   Emri dhe mbiemri: ALI  TAFARSHIKU  

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Lëvizja VETËVENDOSJE! (LVV)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komiteti për politikë dhe financa 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 16.09.1982 

Vendlindja / Rajoni: Gjakovë  

Përkatësia etnike:  

Arsimimi: Shkollimi i mesëm Shkolla e Mjekësisë 

Komunikimi masiv 

 

Profesioni: Menaxher 
 
 

Funksione paraprake Shef i kabinetit në zyre të kryetares 

Zëdhënës në kabinetin e kryetares 

Ish këshilltar politik 

 

 

Kontakti: 045-481-416 ali.tafarshiku@rks-gov.net 
 

 



 


